
UCHWAŁA NR 580/XXX/2013
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 6j i art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 391, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, od liczby mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość. 

2. Metodę naliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust.1 można różnicować 
w zależności od: 

1) rodzaju zabudowy (zabudowa jednorodzinna, zabudowa wielorodzinna), 

2) liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Spraw Socjalnych i Komunalnych Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc obowiązująca uchwała Nr 497/XXVI/2012 Rady Miejskiej w Lubaczowie 
z dnia 24 października 2012 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Lubaczowie 

inż. Zdzisław Cioch

Id: 4E98EB90-7996-407D-A669-28E9982B727D. Podpisany Strona 1




